平成 23 年 5 月 19 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 オ フ ィ ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名   執 行 役 員 丸 子  祐 一

（コード番号：8959）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 緒 方    敦

問合せ先 オフィス運用本部長 津 賀 健 司
TEL. 03-3365-0507

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である野村不動産投信株式会社は、本日開催

の取締役会において、下記の者を新任の取締役候補として臨時株主総会に付議することを決議し、

本日同臨時株主総会において当該議案が可決されましたのでお知らせいたします。

記

1． 就任取締役（平成 23年 5月 19 日付就任）

取締役（常勤） 森永 明（新任）

本件に関しては、金融商品取引法の規定に従い、役員の氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。

また、取引一任代理等の認可の条件に従い、役員の氏名の変更として国土交通大臣に届け出ます。さ

らに、宅地建物取引業法の規定に従い、役員の氏名の変更として東京都知事に届け出ます。

 新任取締役の略歴は別紙記載のとおりです。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-of.co.jp/

 別紙

新任取締役略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

森永 明 昭和 60 年 4 月

平成 2 年 4 月

平成 11 年 9 月

平成 15 年10 月

平成 16 年10 月

平成 17 年 4 月

平成 17 年 7 月

平成 17 年10 月

平成 23 年 5 月

安田生命保険相互会社 入社

同社 不動産部

同社 運用開発部

東京ﾘｱﾙﾃｨ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 出向

野村不動産株式会社 資産運用ｶﾝﾊﾟﾆｰ 投資企画部

野村不動産ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 投資顧問部長

野村不動産投資顧問株式会社 取締役（現職）

同社 投資運用部長（現職）

野村不動産投信株式会社 取締役就任